�Em atendimento ao artigo 7º, inciso XI, da Constituição Federal e à Lei 10.101, de 19/12/2000, considerando os resultados alcançados durante o ano de 2008 discriminados na cláusula 9º e apurados no período de janeiro a outubro, a EMPRESA concederá aos seus empregados, no mês de novembro, a PLR 2008 � Participação nos Lucros e/ou Resultados, nos limites mínimo e máximo, respectivamente, R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) e R$ 5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais), conforme desempenho nas metas. Do valor devido será compensada a importância de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), concedida, de forma antecipada sob o título de PLR, em maio de 2008�.
Os fatos geradores constam, com detalhes, da planilha identificada como Anexo II COMPROT 15504.726132/2013-94.
- CNPJ: 17.469.701/0034-35 � TERMO DE ACORDO COLETIVO,

[...]

�Em atendimento ao artigo 7º, inciso XI, da Constituição Federal e à Lei 10.101, de 19/12/2000, considerando os resultados alcançados durante o ano de 2008 discriminados na cláusula 9º e apurados no período de janeiro a outubro, a EMPRESA concederá aos seus empregados, no mês de novembro, a PLR 2008 � Participação nos Lucros e/ou Resultados, nos limites mínimo e máximo, respectivamente, R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) e R$ 5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais), conforme desempenho nas metas. Do valor devido será compensada a importância de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), concedida, de forma antecipada sob o título de PLR, em maio de 2008.�
Os fatos geradores constam, com detalhes, das planilhas identificadas como Anexos V e VI COMPROT 15504.726132/2013-94.
- CNPJ: 17.469.701/0049-11 - ACORDO COLETIVO DE

[...]

discriminados na cláusula 9º e apurados no período de janeiro a outubro, a EMPRESA 

concederá aos seus empregados, no mês de novembro, a PLR 2008 – Participação nos 

Lucros e/ou Resultados, nos limites mínimo e máximo, respectivamente, R$ 5.100,00 

(cinco mil e cem reais) e R$ 5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco 

reais), conforme desempenho nas metas. Do valor devido será compensada a 

importância de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), concedida, de forma 

antecipada sob o título de PLR, em maio de 2008”. 

Os fatos geradores constam, com detalhes, da planilha identificada como Anexo II 

COMPROT 15504.726132/2013-94. 

- CNPJ: 17.469.701/0034-35 – TERMO DE ACORDO COLETIVO, tendo como

[...]

discriminados na cláusula 9º e apurados no período de janeiro a outubro, a EMPRESA 

concederá aos seus empregados, no mês de novembro, a PLR 2008 – Participação nos 

Lucros e/ou Resultados, nos limites mínimo e máximo, respectivamente, R$ 5.100,00 

(cinco mil e cem reais) e R$ 5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco 

reais), conforme desempenho nas metas. Do valor devido será compensada a 

importância de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais), concedida, de forma 

antecipada sob o título de PLR, em maio de 2008.” 

Os fatos geradores constam, com detalhes, das planilhas identificadas como Anexos V e 

VI COMPROT 15504.726132/2013-94. 

- CNPJ: 17.469.701/0049-11 - ACORDO COLETIVO DE TRABALHO, tendo como